PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 апреля  2008 года
                  г. Ге​ор​ги​евск
                               № 166-15
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска

 «О бюджете города Георгиевска на 2008 год»

Рассмотрев предложения Главы города Георгиевска по внесению измене​ний в бюджет города Георгиевска на 2008 год, ру​ководствуясь статьями 50, 93 Устава города Георгиевска, пунктом 28 Положения о бюд​жетном процессе в городе Геор​ги​евске, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска «О бюджете города Геор​ги​евска на 2008 год» следующие изменения:

1) в абзаце 8 пункта 18 после цифр «2, 3, 4» запятую и цифру 5 исклю​чить;

2) пункты 24-33 настоящего решения считать, соответственно, пунктами 23-32.

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубли​кования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ную ко​миссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нансам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

Ставропольского края
                    В.И. Губанов

Подписано:

30 апреля 2008 года